[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.07.2025                                                                                                  № 595

пгт Афанасьево

	О внесении изменений в распоряжение

администрации Афанасьевского муниципального

округа от 09.01.2025 № 1

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Думы Афанасьевского муниципального округа от 18.06.2025 № 27/1 «О внесении изменений в решение Думы Афанасьевского муниципального округа от 16.12.2024 № 23/1»:

1. Внести в План реализации муниципальной программы «Повышение эффективности реализации молодежной политики в Афанасьевском муниципальном округе» на 2023-2027 годы на 2025 год, утверждённый распоряжением администрации Афанасьевского муниципального округа от 09.01.2025 № 1 (далее – план), следующие изменения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по социальным вопросам.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
	Глава Афанасьевского
муниципального округа
	                                                         Е.М. Белёва

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Афанасьевского муниципального округа от 07.07. 2025 № 595

План
реализации муниципальной программы «Повышение эффективности реализации молодёжной политики
в Афанасьевском муниципальном округе» на 2023 – 2027 годы на 2025 год
	№

п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия, проекта, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник <1>
	Срок
	Источник финансирования
	Финансирование на 2025 год, тыс. рублей
	Ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы (краткое описание)

	Начало реализации
	Окончание реализации

	Муниципальная программа «Повышение эффективности реализации молодёжной политики в Афанасьевском муниципальном округе» на 2023 – 2027 годы
	ОС и МП
	01.01.2025
	31.12.2025
	ВСЕГО:
	4399,21

	Федеральный бюджет
	461,24

	Областной бюджет
	745,34

	Бюджет округа
	391,64

	Внебюджетные источники
	2800,99

	1.
	Подпрограмма «Дом для молодой семьи в Афанасьевском муниципальном округе» на 2023 – 2037 годы
	ОС и МП
	01.01.2025
	31.12.2025
	ВСЕГО:
	4309,21
	Социальную выплату получат 2 семьи.

	Федеральный бюджет
	461,24

	Областной бюджет
	745,34

	Бюджет округа
	301,64

	Внебюджетные источники
	2800,99

	2.
	Отдельные мероприятия
	ОС и МП
	01.01.2025
	31.12.2025
	ВСЕГО:
	90.00
	Будет проведено 34 мероприятия.

	Бюджет округа
	90.00

_____